

**Lähtettäjä:** Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>

**Lähetetty:** 31. lokakuuta 2022 17:51

**Vastaanottaja:** kirjaamo <kirjaamo@hollola.fi>

**Aihe:** Kuntalaisaloite: Hälvälän koulu säilytettävä

## Saate kunnalle

Liitteenä Hälvälän koulun vanhempainyhdistyksen tekemä Hälvälän koulu säilytettävä - kuntalaisaloite, jonka on allekirjoittanut 516 henkilöä. Näistä 474 henkilöä on Hollolan kunnan asukkaita. Aloitteen on allekirjoittanut vähän yli 2 % Hollolan kunnan äänioikeutetuista asukkaista, jonka mukaan aloitteen pitäisi edetä Hollolan kunnanhallituksen käsittelyn kautta myös kunnanvaltuuston käsittelyyn.

Vanhempainyhdistys toivoo, että aloite etenee kunnanhallituksen seuraavaan kokoukseen, joka on 7.11.2022.

Aloitteen yhteyshenkilö  
Jaana Alaharju  
050 371 0513  
[jaana.alaharju@gmail.com](mailto:jaana.alaharju@gmail.com)

## Kuntalaisaloite

### Hälvälän koulu säilytettävä

Hollola

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 19.9.2022

Aloitteen julkaisupäivämäärä 20.9.2022

Hollolan kunnanvaltuusto on päättänyt lakkauttaa Hälvälän koulun kevätlukukauden 2023 jälkeen. Kunnanvaltuustolle on jätetty valtuustoaloite koulun säilyttämisen puolesta kesäkuussa 2022. Tällä kuntalaisaloitteella me allekirjoittaneet osoitamme tukemme Hälvälän koulun säilyttämisen puolesta.

Hälvälän koulu pitää säilyttää ja koululle rakentaa tarvittava lisäosa, jossa on vähintään ruokasali, liikuntasali ja teknisen työn tila. Tai vaihtoehtoisesti rakentaa Hälvälään kokonaan uusi koulu, jonka kokoluokassa huomioidaan oppilasmäärän lisääntyminen Kukonkankaan alueelle tulevien tonttien myynnin kautta.

Taustaa

Kun Hollolassa siirrettiin 5–6-luokkien oppilaat lähikouluista Heinsuon kouluun vuonna 2017, kunnan päättäjät lupasivat lasten vanhemmille, että tällä toimella turvataan lähikoulut 0–4-luokkien oppilaille.

Vuonna 2018 Hälvälän koulun kolmesta rakennuksesta yksi purettiin vesivahingon vuoksi. Rakennuksessa oli ruokala, liikuntasali ja teknisen työn tila. Tähän kohdistuvan investointipaineen vuoksi, Hollolan kunnanvaltuusto on päättänyt lakkauttaa Hälvälän koulun vastoin kunnan lupauksia.

Syksyllä 2022 Hälvälän koulussa toimii 0–4-luokat ja oppilaita on lähes sata. Koulun lakkautuksen jälkeen oppilaat sijoitetaan joko ensin Tiilikankaan kouluun, joka lakkautetaan kaksi vuotta myöhemmin kevätlukukauden 2025 jälkeen, tai Salpakankaan koululle, jossa ei ole tilaa kahden lakkautettavan koulun oppilaille.

Jos Hälvälän alue menettää lähikoulunsa,

- koemme, että kunta ja sen päättäjät ovat pettäneet alueen asukkaat perusteettomilla lupauksilla,
- kynnys muiden Hollolan lähikoulujen lakkauttamiseen madaltuu,
- pienten oppilaiden koulu ja luokat vaihtuvat sekä Hälvälässä että Tiilikankaalla,
- koulumatkat pidentyvät ja matkasta tulee turvaton niille Hälvälän alueen lapsille, joilla ei ole oikeutta koulukuljetukseen. Reitit ovat vaikea kulkuisia etenkin talvisin, koska osassa reittiä ei ole talvikunnossapitoa ja osa reitistä vaatii korkeiden mäkien nousua,
- koulukuljetettavien oppilaiden määrä nousee,
- linja-autopysäkit ovat pieniä, joten ne eivät ole turvallisia isommalle määrällä oppilaita,
- pidentynyt koulumatka lyhentää oppilaiden vapaa-aikaa ja houkutukset vapaa-ajan viettoon kuntakeskuksessa kasvaa,
- pienen koulun edut menetetään. Hälvälän koulussa oppilaat ja vanhemmat tuntevat toisensa, kiusaamista on vähemmän, yksilöllisyys huomioidaan, koulu on rauhallinen ja turvallinen,
- koululuokat ovat sopivan pieniä. Pienryhmät palvelevat etenkin oppilaita, jotka eivät pysty keskittymään isoissa ryhmissä,
- omakotitalovaltaisen alueen asuntojen arvo laskee,
- alueen asukaskehitys laskee tonttikaupan vähentymisen myötä
- suunnitellulla Kukonkankaan asuinalueella ei ole lähikoulua, mikä voi vaikuttaa tonttikauppaan.

Haluamme, että kunnan päättäjät ottavat päätöksenteossa huomioon myös

- syksyllä 2021 tehdyn selvityksen, jonka mukaan Tiilikankaan ja Salpakankaan kouluissa ei ole tilaa Hälvälän koulun oppilaille,
- Hälvälän koulu on terve sisäilmaltaan,
- pienten lasten on vaikea hahmottaa turvallinen ympäristö. Kyky tarkkailla ja havainnoida esimerkiksi liikennettä on helpompi hallita lyhyellä koulumatkalla,
- muuttoliike Hälvälän alueelle huomioidaan. Hälvälän asuinalueella on menossa sukupolvenvaihdos ja Kukonkankaalle suunnitellaan uutta asuinalueita. Lähikoulu houkuttelee alueelle lapsiperheitä ja yrityksille työntekijöitä.

#### Adressin luovutus

Hollolan kunnanvaltuusto kokoontuu seuraavan kerran 14.11.2022. Tätä kokousta ennen on kunnanhallituksen kokous 7.11.2022. Tämä adressi luovutetaan Hollolan kunnan päättäjille marraskuun alussa ennen näitä kokouksia.

Hälvälän koulun vanhempaintoimikunta

#### Lisätiedot

Hollolan kunnan dokumentteja asiaan liittyen Hollolan kunnanvaltuuston kokouksen pöytäkirja 15.11.2021. Vuoden 2022 talousarvio ja vuosien 2023–2025 taloussuunnitelma, joka sisältää esityksen ja valtuutettujen äänestystuloksen Hälvälän koulun toiminnan jatkosta lukukaudella 2022–2023. [https://hollola.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Valtuusto/Kokous\\_15112021/Vuoden\\_2022\\_talousarvio\\_ja\\_vuosien\\_2023\(13101\)](https://hollola.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Valtuusto/Kokous_15112021/Vuoden_2022_talousarvio_ja_vuosien_2023(13101))  
Hollolan kunnanhallituksen kokouksen pöytäkirja 1.11.2021. [https://hollola.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Kunnanhallitus/Kokous\\_1112021/Valtuustoaloite\\_Halvalan\\_koulun\\_sulkemi\(12583\)](https://hollola.cloudnc.fi/fi-FI/Toimielimet/Kunnanhallitus/Kokous_1112021/Valtuustoaloite_Halvalan_koulun_sulkemi(12583))

#### Vastuuhenkilö

Jaana Alaharju, Hollola / Hollola  
[jaana.alaharju@gmail.com](mailto:jaana.alaharju@gmail.com)

**Osallistujia yhteensä 516**

Osallistujaluettelo liitteenä

### **Jos aloitteeseen on lisätty video**

Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite.fi palvelussa tekstinä ja/tai liitetiedostona.

Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa.

Huom. Kunnan vastaus ei saa ilman henkilön lupaa sisältää yksityishenkilön nimeä, sähköpostiosoitetta, puhelinnumeroa tai muuta yksityistä henkilötietoa.

### **Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:**

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=ZK71drF3UgYIezTiCxUbEsO5ilyDNYhVQpmKaZlj>

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja, vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa  
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/28534>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.